

貸借対照表

平成 24 年 3 月 31 日現在

単位: 千円

勘定科目	高齢福祉	障害福祉	医療福祉	公益事業他	合計
資産の部					
流動資産	265,894	881,436	713,978	1,227,420	3,088,728
固定資産	1,031,795	1,039,196	2,355,589	723,963	5,150,543
基本財産	629,328	250,965	2,169,687	267,056	3,317,036
その他の固定資産	402,467	788,231	185,902	456,907	1,833,507
資産の部合計	1,297,689	1,920,632	3,069,567	1,951,383	8,239,271
負債の部					
流動負債	42,174	342,547	256,917	634,287	1,275,925
固定負債	65,361	95,913	2,375,068	165,323	2,701,665
負債の部合計	107,535	438,460	2,631,985	799,610	3,977,590
純資産（資本）の部					
基本金	282,622	449,846	1,823,958	837,500	3,393,926
国庫補助金等特別積立金	1,190,155	1,482,171	437,582	1,151,773	4,261,681
その他の積立金	284,739	309,150	0	4,744	598,633
次期繰越活動収支差額	405,022	626,310	-1,386,375	309,529	-45,514
（うち当期活動収支差額）	-59,924	398,842	143,675	-247,657	234,936
純資産（資本）の部合計	1,190,154	1,482,171	437,582	1,151,774	4,261,681
負債及び純資産の部合計	1,297,689	1,920,631	3,069,567	1,951,384	8,239,271

事業活動収支計算書

平成 23. 4. 1~平成 24. 3. 3

(単位:千円)

勘定科目	高齢福祉	障害福祉	医療福祉	公益事業他	合計
就労支援事業収入	0	18,684	0	0	18,684
就労支援事業支出	0	18,227	0	0	18,227
就労支援事業収支差額	0	457	0	0	457
事業活動収入	900,524	1,297,280	3,061,216	147,138	5,406,158
事業活動支出	955,836	1,217,981	2,978,949	98,592	5,251,358
事業活動収支差額	-55,312	79,299	82,267	48,546	154,800
事業活動外収入	9,688	402,728	79,740	57,482	549,638
事業活動外支出	13,750	83,642	47,437	353,685	498,514
事業活動収支差額	-4,062	319,086	32,303	-296,203	51,124
経常収支差額	-59,374	398,843	114,569	-247,657	206,381
特別収入	6,020	48,664	30,480	0	85,164
特別支出	6,570	48,664	1,374	0	56,608
特別収支差額	-550	0	29,105	0	28,555
当期活動収支差額	-59,924	398,842	143,675	-247,657	234,936
前期繰越活動収支差額	458,446	476,537	-1,530,050	557,185	-37,882
当期末繰越活動収支差額	398,522	875,380	-1,386,375	309,528	197,055
その他の積立金取崩額	6,500	0	0	0	6,500
その他の積立金積立額	0	249,070	0	379	249,070
次期繰越活動収支差額	405,022	626,309	-1,386,375	309,530	-45,514

資金収支計算書

平成 23. 4. 1~平成 24. 3. 3

(単位:千円)

勘定科目	高齢福祉	障害福祉	医療福祉	公益事業他	合計
就労支援事業収入	0	18,684	0	0	18,684
就労支援事業支出	0	17,849	0	0	17,849
就労支援事業収支差額	0	835	0	0	835
経常収入	898,022	1,684,199	3,061,216	204,619	5,848,056
経常支出	919,614	1,253,735	2,746,130	448,298	5,367,777
経常活動収支差額	-21,592	430,464	315,086	-243,679	480,279
施設整備等による収入	5,984	1,738	79,740	0	87,462
施設整備等による支出	13,836	39,335	47,437	1,625	102,233
施設整備等資金収支差額	-7,852	-37,597	32,303	-1,625	-14,771
財務活動収入	40,016	10,080	30,479	270,560	351,135
財務活動支出	8,500	262,650	1,374	309,000	581,524
財務活動資金収支差額	31,516	-252,570	29,105	-38,440	-230,389
予備費	0	0	0	0	0
当期資金収支差額合計	2,072	141,130	376,495	-283,744	235,953
前期末支払資金残高	222,445	378,488	0	874,331	1,475,264
当期末支払資金残高	224,517	519,618	376,495	590,587	1,711,217